Segno [*) di Ruggiero di Pipino.

* Io Stefano notaio di Averse. richiesto dal predetto

Roberto de Sancto Paulo e da Adelascia. nipote sua,

scrissi questo atto.

a. 1 186, Archivio Capitolare di Aversa, pp. 242-244. doc. CXXX
|
Donazione Gaderisio

|

* In nomine domini nostri Ihesu Christi Dei eterni.

Anno ab incarnatone eiusdem .MC. octogesimo

sexto. mense madii. quarta indictione. et vicesimo

primo anno regni domini nostri Willelmi. Dei gratia

Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capile

magnifici et gloriosissimi regis. Quoniam indecens

est aliquam ecclesiali! consecrari. dote carentem.

ideo ego Theodora, uxor quondam Cesarti de

Gaderisio. una cum Ligorio filio meo. civi

Neapoli tatto et baroni civitatis Averse. sicut aptum

et congruum nobis est, bona et enim nostra

voluntate, prò Dei amore et prò redemptione

animarum noslrarum, et parentutn nostrorum. per

hoc videlicet scriptum, in presentia Stephani.

predicte Aversane civitatis iudicis, et alius testis.

aslantibus etiam subscriptis hominibus.

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno. nell'anno MC ottantesimo sesto

dall'incarnazione dello stesso, nel mese di maggio,

quarta indizione, e nel ventesimo primo anno di

regno del signore nostro Guglielmo, per grazia di

Dio magnifico e gloriosissimo re di Sicilia, del

ducato di Puglia e del principato di Capue. Poiché

non è decoroso che sia consacrala una chiesa carente

di dote, per tal motivo io Teodora, moglie del fu

Cesario de Gaderisio. insieme a Ligorio figlio mio.

cittadino napoletano e barone della città di Averse,

come per noi è opportuno e congruo, certo per nostra

buona volontà, per amore di Dio e per la redenzione

delle anime nostre e dei nostri parenti, mediante

questo scritto, in presenza di Stefano, giudice della

predetta città aversana, e di altro testimone, presenti
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imperpetuum damus. tradimus atque offerimus

cappelle S anele Marie, que sita esl infra eurlem

nostrani Pascarole, qiiam predictus Cesarius. olirti

vir meiis. construxit. quam videlicet cappellani vos

dominus Falco, Dei grafia venerabili!» A versane

Sedis episcopus. Consilio et voluntate canonicorum

fratruni vestrorum. dedicastis. hoc est ititegras duas

petias terre, hcreditagio nostro pertinenles, que

dicunlur continere quattuor modios, que esse

videntur in pertinentiia predicte ville Pascarole. in

loco ubi dicitur Cesa Candosa. quam terram

cappellanus, in servitio ipsius cappelle constitutus.